Audi dñm facie
ad facie. Et salua
ta ē aīa mea **v̄** Et d̄
it neq̄q̄ ultra vocat̄
tis iacob. sed isrl̄ et
nomē tuū Et p̄ eū
iuit Rō sit vob. **ic̄ p̄**

Hec q̄ sūt gn̄a
 ciones ysaac
 filij abrahā. Abrahā
 genuit ysaac. Qui
 tū esset q̄draginta
 ānoꝝ duxit uxore
 rebecca filiā bathu
 el syri de mesopota
 mia sorore laban.
 Dep̄catus q̄ ē ysaac
 dnm̄ p uxore sua eo
 q̄ sterilis esset **lco ij**
Qui exaudivit eū
 et dedit cōceptū reber
 ce. Sed collidebāt in
 utero eius puuli. **Q**
 uit. Si sic in futurū
 erit q̄ necesse fuit
 concipere. Precepit ut
 cōsulet dnm̄. **Q** res
 pondēs ait. **D**ue gē
 tes in utero tuo sunt
 et duo ppli ex ventre
 tuo diuidēt. p̄plus q̄
 pplm̄ supabit et ma
 ior seruiet minori.

In tēpus **lco itaa**
 pariendi aduenient
 et ecce genui in utero
 eius repti sūt. Qui p̄m̄
 egressus ē rufus erit et
 rotus in more pellis
 hysspidus. Vocauit q̄
 nomē eius esau. p̄m̄
 alter egrediens plātū
 fr̄is tenebat manu. **I**
 idcirco appellauit eū
 iacob. **Tu. fia iij. lco p̄a**
Senuit at̄ ysaac
 et caligauerūt
 oculi eius et vidē non
 poterat. Vocauit q̄ e
 sau filiū suū maiore
 et dixit ad eū. **F**ili mi
Qui respōdit. Assu. **C**ui
 p̄. **V**ides iq̄ q̄ senue
 ri et ignorē diē mortis
 mee. **Tu aut̄ lco scda**
Sume arma tua
 pharetra et arcū et e
 grede foras. **C**ūq̄ vena
 tu aliq̄ apphenderis

fac m̄ inde pulmētū
sicut velle me nosti
et affer ut cōedā et
bñdicat tibi aīa me
a anteq̄ moriar. **Lij**
Quod cū audisset
rebecca et ille abuss̄
in agrū ut iussione
p̄is implet dixit filio
suo iacob. **A**udiuī pa
trē tuū loq̄tē cū esau
fr̄e tuo et dicentē ei
Affer m̄ de venatioe
tua et fac tibos ut
cōedā et bñdicā tibi
corā dño anq̄ mo
riar. **Nūc** ḡ filii m̄
acquiesce consilijs
meis et p̄gēs ad gre
gē affer m̄ duos he
dos optimos ut faci
ā ex eis escas p̄ tuo
quibz libēter vestat.
Quas cū ituleis et
cōdeit bñdicat tibi
p̄uisq̄ moriat. **fiā ē**

Odemt ḡ. **lco p̄**
sep̄ esau iacob
p̄ bñdictione qua
bñdixerunt ei p̄. **Dixit**
ut q̄ in corde suo. **Ve**
nient dies luctus pa
tris mei et occidā i
acob fr̄em meū. **Nū**
ciata s̄ her rebecca.
Que mittēs t̄ vocat
iacob filiū suū dixit
ad eū. **E**cce esau
frater tuus minat
ut occidat te. **l. scd̄**
Nūc ergo filii au
di vocē meā t̄ cōsur
gens fuge ad labā
fr̄em meū in arum
habitabis q̄ cū eo
dies paucos donec
requiescat furor fra
tris tui et cesset idig
natio eius obliuif
tatēq̄ eorū q̄ fecisti in
eū. **P**ostea mittā et
adducā te inde huc

Cur utroq; orbabor
filio in vna die **lc ij**

Dixit q; rebecca
ad ysaac. Teder me
vite mee p; filias
heth. Di accepit ia
cob vxore de stirpe
huius terre nolo viuere
huc. Vocauit itaq; ysaac
iacob et bndixit
pcepitq; ei dices No
li accipe coniuge de
genere chanaan. sed
vade et pfiatse i me
sopotamiã syrie ad
domũ bathuel p;ez
mris tue et accipe
tibi ide vxore de fili
ab; laban auũculi
tui.